
ZARZĄDZENIE Nr 295/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na na sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego do szkół Gminy Łęczyca 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288)  postanawiam: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową celem przeprowadzenia postępowania przetargowego na 
sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego do szkół Gminy Łęczyca 

§ 2. W skład komisji Przetargowej określonej w § 1 powołuję: 

1. Anna Roszuk - Przewodniczący Komisji 

2. Andrzej Piłacik - Sekretarz Komisji 

3. Martę Rytczak – Członka Komisji 

§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należeć będzie: 

1. Przeprowadzenie postępowania przetargowego określonego w § 1 zgodnie z ustawą - Prawo 
zamówień publicznych. 

2. Przedłożenie wyników przetargu Kierownikowi Zamawiającego. 

§ 4. Komisja Przetargowa będzie pracować w oparciu o przepisy ustawy – Prawo zamówień 
publicznych oraz regulaminy wewnętrzne Urzędu Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


